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Nostalgisk jubileumssegling 
lördag den 5 juni 
GKSS inbjuder i samband med att föreningen 
fyller 150 år till ”nostalgisk jubileumssegling” 
i Långedrag. 
Lördagen den 5 juni anordnar GKSS 
tillsammans med LSS, en jubileumsregatta med 
gamla båttyper och man söker deltagare i 
träbåtsklasser som vill bidra till en traditionell 
atmosfär. Kappseglingen kommer att ske under 
gemytliga och sällskapliga former på gammalt 
hederligt sätt med startballong, enslinje, Blue 
Peter och startkanon. Banan kommer att vara 
mycket okomplicerad och efter seglingen bjuds 
det på mat och förstås också en liten punsch.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inramningen står i centrum denna dag, inte 
själva tävlingsmomentet, så om du inte vill 
kappsegla finns det möjlighet att bara visa upp 
din båt vid bryggorna. Huvudändamålet är 
att återskapa lite av den stämning, som 
präglade segling på Långedrag förr i tiden. Man 
behöver inte heller ha anknytning till GKSS 
eller Långedrag för att delta eller visa upp sin 
båt. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Läs mer om detta på www.gkss.se och klicka 
dig vidare via fliken GKSS 150 år så kan du se 
att redan har fyra andungeägare anmält sitt 
intresse.  
Om du har en träandunge inte alltför långt från 
Göteborg så är det väl självklart att du ska vara 
med och visa upp din båt. Du som kommer att 
deltaga med egen båt; meddela gärna detta till 
Torulf 0708-272300. Har du plats för fler 
gastar ombord? 
 
 
VM 2010  
Årets VM (västkustmästerskap) kommer att 
seglas i farvattnen mellan Orust och Skaftö-
landet med Ellös som utgångspunkt. VM äger 
rum första helgen i juli med ankomst fredag 
kväll den 2:a juli samt seglingar både lördag 
den 3:e och söndag den 4:e.  
 
Seglingskommittén siktar på att lägga relativt 
korta seglingar men desto fler, ungefär som 
förra året vid Klädesholmen.  
Du kan räkna med fyra seglingar på lördagen 
och tre på söndagen. 
Skepparmöte preliminärt kl 09.00 på lördag, 
1:a start prel kl 10.00. 
Även på söndag startar första seglingen kl 
10.00 och vi siktar på prisutdelning vid två-
tiden.   
Du anmäler dig till VM genom att ringa eller e-
posta till vår ordförande Torulf  på  telefon 
0708-272300 eller e-post 
ordforande@andunge.se  senast söndagen den 
27 juni, så vi hinner planera. OBS inga prickar i 
”ordforande”.  Vi vill helst för att undvika 
kontanthantering att du betalar in startavgiften 
250:- kr på plusgiro 620096-8 i samband med 
anmälan. 
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Regattamiddag 
På lördagkvällen arrangerar föreningen en 
regattamiddag till det facila priset av 299:- kr 
per person. Detta är rätt ställe att vara på 
lördagen den 3 juli i år mellan kl 19 och så 
långt fram på småtimmarna som man orkar. Du 
behöver inte ha kappseglat för att vara 
välkommen. Alla som har anknytning till  
andungen är välkomna; seglare, familj som 
hejar på, funktionärer, före detta andunge-
seglare m.fl. Stämningen brukar vara hög och 
om man inte känner någon när man kommer så 
gör man definitivt det när kvällen är har blivit 
natt. 
 
 
Boende under VM 
Föreningen har förhandsbokat ett antal rum på 
Sjögården i Ellös.  Kontakta Ellös Sjögård AB, 
telefon 0304-510 30 innan den 15 juni. Ange 
Svensk Andungeklubb som bokningsreferens. 
 

Priser  
Enkelrum      795:- kr/ natt 
Dubbelrum  1390:- kr/natt 
3-bäddsrum  1575:- kr/natt 
 
Du kan naturligtvis också bo i båten. 
 
 
 
Efterlysning 
Ingela Berntsson hade sin andunge nr S1 
utställd på båtmässan i Göteborg i år. Någon 
lämnade över ett bomullssegel  märkt ”Sten 
Örn” till henne.  Ingela skulle gärna vilja få 
kontakt med personen ifråga och tacka. Vet du 
vem det är så ring Ingela och berätta. Hon har 
telefon 0303-77 20 14. 
Ingela forskar också efter vilka som tidigare har 
ägt andunge S1. Hon undrar om det funnits 
någon ägare mellan Staffan Wåhlin som ägde 
”Esset” i början på 70-talet och Frank Rosenow 
som var ägare tio år senare. Någon som vet? 
Ring Ingela och berätta! 
 

 
 
Brännö Runt - Koss va´ de vimlar av 
Andungar i da´ (=7 augusti)…   
Claes (S33) och Bengt (S176) har skickat in en 
rapport från Brännö Runt 2009 och kallar alla 
andungeseglare runt Göteborg till årets tävling. 
 

Klockan är 10.00 , det blåser en härlig syd / 
sydostlig vind på 4 – 8 sekundmeter och 
skepparmötet inför Brännö Runt startar. Vi 
kommer att bli 13 båtar i fältet varav 6 stycken 
Andungar! Riktigt kul att se en sådan 
mobilisering. 
 

Banan går i år motsols runt Källö, Kössö, 
Asperö, Rivö, Galterö och Brännö. I princip 
kan man säga att seglingen är ”Norra-delen-
av-Göteborgs-Södra-skärgård-Runt”. Hade 
seglingen arrangerats av några eldsjälar på tex 
Asperö hade den säkert benämnts ”Asperö 
Runt”. 
 

Väl i mål så visar det sig att ”hemmabåten” 
116 med Nils och Ellen (14 år och blivande medlem 
i Andungeklubben enligt morfar Nils) Ekborg har 
placerat sig främst bland Andungarna. Vinnare 
av tävlingen blev, som så många gånger 
tidigare, Bengt-Erik Bengtsson i en H-Båt. 
 

Inför årets säsong hoppas vi på att många 
Andungeseglare sluter upp på Brännö Runt 
(prel lördagen den 7 augusti). Årets Brännö 
Runt blir en speciell hyllning till Lasse 
Dahlquist - som skulle ha fyllt 100 år 2010. 
 

Seglarhälsningar 
Claes (S-33) &  Bengt (S-176) 
 
Segla i Norge? 
Asker Seilforening arrangerar Norge- 
mesterskap för Andunge  den 13-15 augusti 
2010. Tidigare år har svenska andungar varit 
uppe i Oslofjorden och hävdat sig väl bland de 
norska seglarna.  Hela inbjudan ligger som 
bifogad fil. 
 


